
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

 -Скупштина општине- 

БРОЈ:II-06-22/25-1 

ДАНА:  02.09.2025.године  

Н О В А   Ц Р Њ А 

 

На основу члана 37. Одлуке о јавном превозу путника на територији општине Нова 

Црња („Службени лист општине Нова Црња“, бр. 26/24), члана 32. став 1. тачка 6. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник РС”, број 129/2007, 83/2014-др.закон, 

101/2016- др.закон, 47/2018 и 111/2021- др.закон), члана 41. став 1. тачка 6. Статута 

општине Нова Црња („Службени лист општине Нова Црња”, број 9/2008, 16/2012, 16/2015 

и 2/2019), Скупштина општине Нова Црња, на седници одржаној дана  02.09.2025.године, 

доноси следећу: 

ОДЛУКУ  

О ПОВЕРАВАЊУ ПОСЛОВА ПРЕВОЗА ЂАКА И СТУДЕНАТА ЗА ШКОЛСКУ 

2025/2026. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

Овом Одлуком поверавају се послови превоза ђака за потребе основних школа са 

територије општине Нова Црња, Јавном комуналном предузећу „8. август“ Српска Црња 

(у даљем тексту: ЈКП „8. август“). 

Члан 2. 

Овом Одлуком поверавају се послови превоза ђака за потребе Средње школе „Ђура 

Јакшић” у Српској Црњи,.ЈКП „8. август“ Српска Црња. 

 

Члан 3. 

Овом Одлуком поверавају се послови превоза ученика и студената који се школују, 

тј. привремено су смештени у Кањижи, Новом Кнежевцу, Суботици, Чоки, Ади и Сенти, 

ЈКП „8. август“ Српска Црња. 

Члан 4. 

Овом Одлуком поверавају се послови превоза ученика и студената за потребе 

средњих школа и факултета у Кикинди и Зрењанину и ученика који су привремено 

смештени у интернатски смештај у Кикинди и Зрењанину, ЈКП „8. август“ Српска Црња.    

 

Члан 5. 

О спровођењу ове Одлуке стараће се Одељење за финансије и буџет општине Нова 

Црња.  



Члан 6.  

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и важи за школску 2025/2026.годину. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

_____________________________ 

Владимир Бракус 

 

 


